
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  08 сентября 2017 г. № 1995   
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменения в постановление  
администрации МО «Котлас» от 26.12.2016 № 3137 

«Об установлении размера платы за содержание жилого 
помещения» 

 
 

Во исполнение предупреждения Федеральной антимонопольной 
службы Архангельской области № 05-03/3738, руководствуясь статьями 
34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации 
МО «Котлас» от 26.12.2016 № 3137 «Об установлении размера платы за 
содержание жилого помещения» (с изменениями от 11.05.2017 № 1017) 
исключив из первого абзаца данного постановления слова «учитывая 
согласие ООО «ПУ ЖКХ»,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 16.10.2017. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании и 
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               А.В. Бральнин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	Во исполнение предупреждения Федеральной антимонопольной службы Архангельской области № 05-03/3738, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

